
ZARZĄDZENIE NR 0050.1412.2022.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

  

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2022 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) oraz §8 ust. 1 uchwały nr 429.XLV.2021 Rady 
Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 grudnia 2021 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na 
rok 2022 zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, 
zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych z uzyskaniem środków  
z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 6 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 4 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§5 

Dokonuję zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne 
zadania zlecone gminie (związkom gmin) ustawami, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§ 6 

Dokonuję zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  
z załącznikami nr 2 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 7 
Dokonuję zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  
z załącznikami nr 2 i 5 do niniejszego zarządzenia. 

 



§ 8 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 

 
§ 9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Prezydent Miasta  

Jeleniej Góry                                                      

Jerzy Łużniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1412.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 10.06.2022 r. -   
zmiany planu dochodów budżetu Miasta  

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

754 16 792 483,63Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 35 340,00 16 827 823,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

93 140,00 0,00 0,00 93 140,00

16 792 483,63 0,00 35 340,00 16 827 823,63

93 140,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 93 140,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

0960 157 330,00 0,00 35 340,00 192 670,00

801 12 525 019,27Oświata i wychowanie 0,00 495 702,11 13 020 721,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 735 544,07 0,00 0,00 7 735 544,07

12 525 019,27 0,00 495 702,11 13 020 721,38

7 735 544,07
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 7 735 544,07

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 466 561,48 466 561,48

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 0,00 0,00 29 140,63 29 140,63

852 14 400 244,00Pomoc społeczna 0,00 711 584,00 15 111 828,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

14 400 244,00 0,00 711 584,00 15 111 828,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 800 643,00 0,00 711 584,00 2 512 227,00



Strona 2 z 1

855 59 794 783,00Rodzina 0,00 785,00 59 795 568,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

59 794 783,00 0,00 785,00 59 795 568,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 124 852,00 0,00 785,00 125 637,00

486 999 153,69razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

15 735 132,45 0,00 0,00 15 735 132,45

0,00 1 243 411,11 488 242 564,80

majątkowe

30 344 348,55razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

11 176 978,00 0,00 0,00 11 176 978,00

0,00 0,00 30 344 348,55

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 517 343 502,24

26 912 110,45
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 26 912 110,45

0,00 518 586 913,351 243 411,11



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.1412.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 10.06.2022 r. - zmiany planu wydatków  
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 12 363 723,00 3 448 986,00 1 038 878,00 67 107,00 971 771,00 2 410 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 914 737,00 4 907 737,00 0,00 4 007 000,00 0,00

zmniejszenie -274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -274 000,00 -274 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 274 000,00 274 000,00 274 000,00 0,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 363 723,00 3 722 986,00 1 312 878,00 67 107,00 1 245 771,00 2 410 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 640 737,00 4 633 737,00 0,00 4 007 000,00 0,00

70007
Gospodarowanie  
mieszkaniowym zasobem  
gminy

przed zmianą 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -274 000,00 -274 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 274 000,00 274 000,00 274 000,00 0,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000 000,00 274 000,00 274 000,00 0,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 726 000,00 2 726 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 24 732 175,63 23 721 175,63 22 933 464,63 15 140 164,61 7 793 300,02 25 400,00 658 821,00 103 490,00 0,00 0,00 1 011 000,00 1 011 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -113 000,00 -113 000,00 -113 000,00 0,00 -113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 148 340,00 148 340,00 148 340,00 0,00 148 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 767 515,63 23 756 515,63 22 968 804,63 15 140 164,61 7 828 640,02 25 400,00 658 821,00 103 490,00 0,00 0,00 1 011 000,00 1 011 000,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

przed zmianą 4 533 551,00 4 343 551,00 4 262 566,00 4 001 600,00 260 966,00 0,00 80 985,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 573 551,00 4 383 551,00 4 302 566,00 4 001 600,00 300 966,00 0,00 80 985,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 4 542 479,02 4 526 479,02 4 518 259,02 70 000,00 4 448 259,02 0,00 8 220,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -113 000,00 -113 000,00 -113 000,00 0,00 -113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108 340,00 108 340,00 108 340,00 0,00 108 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 537 819,02 4 521 819,02 4 513 599,02 70 000,00 4 443 599,02 0,00 8 220,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 192 430 020,20 185 548 370,20 155 962 385,94 131 964 777,00 23 997 608,94 16 940 191,00 203 667,00 12 442 126,26 0,00 0,00 6 881 650,00 6 881 650,00 87 928,00 0,00 0,00

zmniejszenie -403 729,00 -403 729,00 -389 701,00 -5 381,00 -384 320,00 -6 978,00 0,00 -7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 899 431,11 883 441,11 836 325,03 0,00 836 325,03 40 066,08 0,00 7 050,00 0,00 0,00 15 990,00 15 990,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 192 925 722,31 186 028 082,31 156 409 009,97 131 959 396,00 24 449 613,97 16 973 279,08 203 667,00 12 442 126,26 0,00 0,00 6 897 640,00 6 897 640,00 87 928,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 56 218 439,00 50 520 190,00 49 327 605,00 44 635 736,00 4 691 869,00 1 115 304,00 77 281,00 0,00 0,00 0,00 5 698 249,00 5 698 249,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 235,00 -1 235,00 -1 235,00 0,00 -1 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 217 204,00 50 518 955,00 49 326 370,00 44 635 736,00 4 690 634,00 1 115 304,00 77 281,00 0,00 0,00 0,00 5 698 249,00 5 698 249,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 24 783 530,00 24 328 130,00 15 436 354,00 13 731 939,00 1 704 415,00 8 866 256,00 25 520,00 0,00 0,00 0,00 455 400,00 455 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -155 128,00 -155 128,00 -155 128,00 -5 381,00 -149 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 138 658,00 138 658,00 138 658,00 0,00 138 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 767 060,00 24 311 660,00 15 419 884,00 13 726 558,00 1 693 326,00 8 866 256,00 25 520,00 0,00 0,00 0,00 455 400,00 455 400,00 0,00 0,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne

przed zmianą 2 100 675,00 2 100 675,00 2 099 060,00 1 972 577,00 126 483,00 0,00 1 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 089,00 11 089,00 11 089,00 0,00 11 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 111 764,00 2 111 764,00 2 110 149,00 1 972 577,00 137 572,00 0,00 1 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 27 473 522,00 27 458 522,00 25 773 964,00 23 637 642,00 2 136 322,00 860 705,00 25 300,00 798 553,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 250,00 22 250,00 22 250,00 0,00 22 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 495 772,00 27 480 772,00 25 796 214,00 23 637 642,00 2 158 572,00 860 705,00 25 300,00 798 553,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa  
do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów  
edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

przed zmianą 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 495 702,11 495 702,11 455 636,03 0,00 455 636,03 40 066,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500 802,11 500 802,11 460 736,03 0,00 460 736,03 40 066,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 25 447 798,46 24 816 370,46 13 041 518,20 1 966 323,00 11 075 195,20 219 166,00 29 590,00 11 526 096,26 0,00 0,00 631 428,00 631 428,00 87 928,00 0,00 0,00

zmniejszenie -247 366,00 -247 366,00 -233 338,00 0,00 -233 338,00 -6 978,00 0,00 -7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 231 732,00 215 742,00 208 692,00 0,00 208 692,00 0,00 0,00 7 050,00 0,00 0,00 15 990,00 15 990,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 432 164,46 24 784 746,46 13 016 872,20 1 966 323,00 11 050 549,20 212 188,00 29 590,00 11 526 096,26 0,00 0,00 647 418,00 647 418,00 87 928,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 3 691 771,06 2 941 771,06 1 253 290,00 693 070,00 560 220,00 1 687 981,06 500,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 891,00 -1 891,00 -1 891,00 0,00 -1 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 891,00 1 891,00 1 891,00 0,00 1 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 691 771,06 2 941 771,06 1 253 290,00 693 070,00 560 220,00 1 687 981,06 500,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi

przed zmianą 2 559 531,06 2 559 531,06 941 050,00 688 270,00 252 780,00 1 617 981,06 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 559 531,06 2 559 531,06 941 050,00 688 270,00 252 780,00 1 617 981,06 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne oraz świadczenia  
dla osób nie objętych  
obowiązkiem ubezpieczenia  
zdrowotnego

przed zmianą 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -391,00 -391,00 -391,00 0,00 -391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 391,00 391,00 391,00 0,00 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 34 127 075,00 33 281 598,00 17 861 819,00 9 512 244,00 8 349 575,00 3 633 959,00 11 678 974,00 106 846,00 0,00 0,00 845 477,00 845 477,00 85 477,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 220,00 -12 220,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 -12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 723 804,00 723 804,00 2 484,00 1 776,00 708,00 12 200,00 709 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 838 659,00 33 993 182,00 17 864 283,00 9 514 020,00 8 350 263,00 3 646 159,00 12 375 894,00 106 846,00 0,00 0,00 845 477,00 845 477,00 85 477,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 2 935 187,00 2 935 187,00 1 159 855,00 600 115,00 559 740,00 1 773 332,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 947 387,00 2 947 387,00 1 159 855,00 600 115,00 559 740,00 1 785 532,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

przed zmianą 1 851 600,00 1 851 600,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 1 831 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 200,00 -12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 839 400,00 1 839 400,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 1 819 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie  
dożywiania

przed zmianą 1 280 300,00 1 280 300,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 1 275 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 280 300,00 1 280 300,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 1 275 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 5 070 154,00 4 484 677,00 438 112,00 159 086,00 279 026,00 5 022,00 3 934 697,00 106 846,00 0,00 0,00 585 477,00 585 477,00 85 477,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 711 584,00 711 584,00 2 464,00 1 776,00 688,00 0,00 709 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 781 738,00 5 196 261,00 440 576,00 160 862,00 279 714,00 5 022,00 4 643 817,00 106 846,00 0,00 0,00 585 477,00 585 477,00 85 477,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 78 580 120,55 73 745 266,00 9 770 039,00 7 332 236,00 2 437 803,00 6 380 784,00 57 594 443,00 0,00 0,00 0,00 4 834 854,55 4 834 854,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -747 853,00 -747 853,00 -747 853,00 -747 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 748 638,00 748 638,00 747 853,00 0,00 747 853,00 0,00 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 580 905,55 73 746 051,00 9 770 039,00 6 584 383,00 3 185 656,00 6 380 784,00 57 595 228,00 0,00 0,00 0,00 4 834 854,55 4 834 854,55 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w  
wieku do lat 3

przed zmianą 9 504 888,55 4 670 034,00 4 104 450,00 3 629 557,00 474 893,00 555 584,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 4 834 854,55 4 834 854,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -747 853,00 -747 853,00 -747 853,00 -747 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 747 853,00 747 853,00 747 853,00 0,00 747 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 504 888,55 4 670 034,00 4 104 450,00 2 881 704,00 1 222 746,00 555 584,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 4 834 854,55 4 834 854,55 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 375 652,00 375 652,00 250 000,00 0,00 250 000,00 2 000,00 123 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 785,00 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 376 437,00 376 437,00 250 000,00 0,00 250 000,00 2 000,00 124 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 49 159 623,00 41 174 563,00 41 008 043,00 1 276 153,00 39 731 890,00 0,00 0,00 166 520,00 0,00 0,00 7 985 060,00 5 985 060,00 1 212 472,00 2 000 000,00 0,00

zmniejszenie -25 805,00 -25 805,00 -25 805,00 0,00 -25 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 805,00 25 805,00 25 805,00 0,00 25 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 159 623,00 41 174 563,00 41 008 043,00 1 276 153,00 39 731 890,00 0,00 0,00 166 520,00 0,00 0,00 7 985 060,00 5 985 060,00 1 212 472,00 2 000 000,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 6 192 322,00 3 841 200,00 3 841 200,00 0,00 3 841 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 351 122,00 2 351 122,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 805,00 -25 805,00 -25 805,00 0,00 -25 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 166 517,00 3 815 395,00 3 815 395,00 0,00 3 815 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 351 122,00 2 351 122,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania  
związane z gospodarką  
odpadami

przed zmianą 41 800,00 41 800,00 41 800,00 0,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 805,00 25 805,00 25 805,00 0,00 25 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 605,00 67 605,00 67 605,00 0,00 67 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 28 906 225,00 20 107 635,00 758 554,13 8 500,00 750 054,13 18 265 825,87 0,00 1 083 255,00 0,00 0,00 8 798 590,00 8 798 590,00 8 507 440,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 951,00 -13 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 951,00 13 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 906 225,00 20 107 635,00 758 554,13 8 500,00 750 054,13 18 265 825,87 0,00 1 083 255,00 0,00 0,00 8 798 590,00 8 798 590,00 8 507 440,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 9 217 440,00 700 000,00 616 745,00 0,00 616 745,00 0,00 0,00 83 255,00 0,00 0,00 8 517 440,00 8 517 440,00 8 507 440,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 951,00 -13 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 951,00 13 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 217 440,00 700 000,00 616 745,00 0,00 616 745,00 0,00 0,00 83 255,00 0,00 0,00 8 517 440,00 8 517 440,00 8 507 440,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 602 539 788,17 54 774 909,93 71 778 754,00 0,00 8 500 000,00 83 352 536,55 72 575 536,55 19 002 996,00 0,00

zmniejszenie -1 592 449,00 -1 318 449,00 -1 278 270,00 -753 234,00 -525 036,00 -6 978,00 -12 200,00 -21 001,00 0,00 0,00 -274 000,00 -274 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 835 860,11 2 819 870,11 2 036 698,03 1 776,00 2 034 922,03 52 266,08 709 905,00 21 001,00 0,00 0,00 15 990,00 15 990,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 603 783 199,28 54 820 198,01 72 476 459,00 0,00 8 500 000,00 83 094 526,55 72 317 526,55 19 002 996,00 0,00

Strona 3 z 3



w tym:

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 495 702,11 495 702,11 0,00 495 702,11 495 702,11 455 636,03 0,00 455 636,03 40 066,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 495 702,11 495 702,11 0,00 495 702,11 495 702,11 455 636,03 0,00 455 636,03 40 066,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 495 702,11 495 702,11 0,00 495 702,11 495 702,11 455 636,03 0,00 455 636,03 40 066,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 495 702,11 495 702,11 0,00 495 702,11 495 702,11 455 636,03 0,00 455 636,03 40 066,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -391,00 -391,00 -391,00 0,00 -391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 391,00 391,00 391,00 0,00 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -391,00 -391,00 -391,00 0,00 -391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 391,00 391,00 391,00 0,00 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 76 090 549,47 76 090 549,47 0,00 76 090 549,47 76 090 549,47 16 626 816,47 14 295 159,81 2 331 656,66 1 340 157,00 58 123 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -391,00 -391,00 -391,00 0,00 -391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 495 702,11 495 702,11 0,00 496 093,11 496 093,11 456 027,03 0,00 456 027,03 40 066,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 586 251,58 76 586 251,58 0,00 76 586 251,58 76 586 251,58 17 082 452,50 14 295 159,81 2 787 292,69 1 380 223,08 58 123 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.1412.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 10.06.2022 r.

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
dotacje na 

zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Ochrona zdrowia

4

801 Oświata i wychowanie

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Wydatki razem:

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

851



Dział Rozdział Paragraf Zmiana

700 - 274 000,00

70007 - 274 000,00

6050 - 274 000,00

- 274 000,00

801 15 990,00

80195 15 990,00

6060 15 990,00

15 990,00

- 258 010,00

WG Modernizacja mieszkaniowego zasobu Miasta

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

WG Zakup kserokopiarki w Szkole Podstawowej Nr 3 - Fundusz Pomocy

Razem

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.1412. 2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 10.06.2022 r.

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra wg zadań inwestycyjnych

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Pozostała działalność

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

2836

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

2837

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

12 200,00

85203 12 200,00

12 200,00

-6 978,00

-1 050,00

1 050,00

80153 40 066,08

40 066,08

80195 -6 978,00

Rozdział Zmiana

33 088,08

I. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Planowane wydatki na dotacje udzielone z budżetu Miasta Jelenia Góra

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.1412.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry
z dnia 10.06.2022 r.



w złotych

712 369,00

712 369,00

dział rozdział § kwota

1 2 3 4

852 85295 3110 709 120,00

852 85295 4010 1 484,00

852 85295 4110 256,00

852 85295 4120 36,00

852 85295 4210 688,00

855 85595 3110 785,00

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.1412.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej
Góry z dnia 10.06.2022 r. - zwiększenie dochodów i wydatków pochodzących

z Funduszu Pomocy

Wydatki bieżące - pomoc dla uchodźców z Ukrainy

Dochody bieżące - środki z Funduszu Pomocy


